СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОРОМЫСЛОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ                                          КУЗОВАТОВСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

22.12.2010

                                             № 14/63
с.Коромысловка

 «О внесении изменений в Устав
муниципального образования                                                                       Коромысловское сельское поселение                                                                         Кузоватовского района                                                                                        Ульяновской области»
В целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации и Ульяновской области Устава муниципального образования Коромысловское сельское поселение Кузоватовского района Ульяновской области и руководствуясь пунктом 1 части 1 статьи 25 Устава муниципального образования Коромысловское сельское поселение Кузоватовского района  Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования Коромысловское сельское поселение Кузоватовского района  Ульяновской области решил:

1. Внести в  Устав муниципального образования Коромысловское сельское поселение Кузоватовского района  Ульяновской области (далее-Устав) следующие изменения:

         1.1.Из первого и второго предложений  пункта 41 части 1 статьи 9 Устава слова «тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса (за исключением тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса – производителей товаров и услуг в сфере электро- и (или) теплоснабжения),»исключить.

          1.2. Абзац 9 статьи 34 Устава исключить.
          1.3. Абзац 11 статьи 34 Устава исключить.

          1.4. Из абзаца 14 статьи 34 Устава слова «тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса и» исключить.

         1.5. Из абзаца 15 статьи 34 слова «производственных программ и»
исключить.

1.6. Из абзаца 18 статьи 34 слова «производственных программ и»

исключить.

1.7. Абзац 19 статьи 34 Устава исключить.

1.8. Из абзаца 22 статьи 34 Устава исключить слова«регулирование тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса, осуществляющих эксплуатацию систем коммунальной инфраструктуры, используемых в сфере водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод, объектов утилизации (захоронения) твердых бытовых отходов, в случае, если потребители  поселения, обслуживаемые с использованием этих систем и объектов, потребляют более 80 процентов товаров и услуг этих организаций коммунального комплекса, а также»

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию после
его государственной регистрации и вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Коромысловское сельское поселение

Кузоватовского района Ульяновской области

Г.А.Чехонин